关于缴回《中华人民共和国金融许可证》
的公告

经国家金融监督管理总局深圳监管局批准,我行中国建设银行股份有限公司深圳深业东岭支行等5家营业网点终止营业并缴回金融许可证,具体信息如下：

	序号
	机构名称
	金融许可证机构编码
	金融许可证号

	1
	中国建设银行股份有限公司
深圳深业东岭支行
	B0004S244030196
	01047446

	2
	中国建设银行股份有限公司
深圳骏皇名居支行
	B0004S244030150
	01047402

	3
	中国建设银行股份有限公司
深圳南海城支行
	B0004S244030151
	01047403

	4
	中国建设银行股份有限公司
深圳龙海家园支行
	B0004S244030177
	01047427

	5
	中国建设银行股份有限公司
深圳泰逸支行
	B0004S244030193
	01047443

特此公告。

中国建设银行股份有限公司深圳市分行
[bookmark: _GoBack]2024年5月13日